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Address
2045 Cid Conejo Road, Newhury Park, California 91320
3085 Old Canejo Road, Newbury Park, California 91320
3125 Cld Conejo Road, Newbury Park, California 21320
3135 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3145 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3155 Old Coneje Road, Newbury Park, California 91320
3155 Old Conejo Road, Newbury Park, Californla 91320
3175 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3185 Old Conejo Read, Newbury Park, California 91320
3195 Old Conejo Read, Newbury Park, California 91320
3205 Old Conejo Road, Newhury Park, California 91320
3215 Old Conejo Road, Newhury Park, Califarnia 91320
3225 Old Conejo Road, Newbury Park, Callfornia 91320
3235 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3245 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3248 0ld Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3251 Old Conejo Road, Newhbury Park, California 91320
3255 Old Conejo Road, Newbury Park, California 81320
3265 Old Congjo Road, Newbury Park, California $1320
3275 Old Conajo Road, Newhury Park, California 91320
3285 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3295 Old Cenejo Road, Newbury Park, California 91320
3299 Old Conejo Road, Newbury Park, California 81320
3303 Old Conejo Road, Newbury Park, California 51320
3307 Old Conejo Road, Newbury Park, California 81320
3311 Old Conejo Road, Newbury Park, California 31320
3315 Old Congjo Road, Newbury Park, California 81320
3312 Old Conejo Road, Newhury Park, California 91320
3323 Old Coneje Road, Newbury Park, California 21320
3327 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320
3331 Old Conejo Road, Newbury Park, California 94320

3085 Old Conejo Road, Newbury Park, California 91320*
*Located within Common Lot 2 of Tract 5476

per Map filed in Book 158, Pages 21-24,

Miscelluneoys Records (Maps),

Official Records of Venturo County, California

Schedule T
Schedule of Owners - April 2016
3085 Old Conejo Rd.
Mewbury Park, CA 91320
Owner
Younan Properties
Younan Froperties
Steven and Shannon DeGluseppe
SRIS Properties LLC, a Californiz fimited hakility company
Regal Services Trustee
David M. Karen
Wayne W. Chen and Dorothy W, Chen
Thousand Qaks LLC, CK
Kevin and Joanne Sawal
Centerline Holdings, LLC, a California limited liability company
PRR LLC
American Adventure Holdings LLC, a California limited liability company
Younan Properties
Nikhilanand Nair and E. Nalini Nair
Mandana Anoosheh Zemarrodi
Jake & Lilly 1c
Stephen D. Roberson and Charlotte N. Roberson, trustess of the $ & C Roberson Family Trust dated 1-15-1691
Younan Properties
CMH Investments, LLC, a California [Tmited [fability company
HDC Real Estate, LLE, a California limited liability company
Michael A. Wise and Kristen M. Wisé, Trustee of the Wise Family Trust Agreement dated February 18, 2003
3295 Old Coneje LLC, a California limitad liahility company
Ch Why Not LLC
¥.l.L, LLC, a California limited liability company
Gary K. Zerlin and Kevin Zerlin, trustees of the Zerlin Family Trust dated 12/16/1983
Gary K. Zerlin and Karin M. Zerlin, trustess of the Zerlin Family Trust dated 12/16/1983
TLA Family Limited Partnership
Sheng Property Holdings
318 LLC
QCR Investor Groug, 11C, a California imited hakility cormpany
Unitarian-Univeralist Fellowship of Conejo Valley, Inc., a California carporation

T.Q. Cffice Project

Regal Services Trustae

Wayhe W, Chen and Dorothy W. Chen

Centerline Holdings, LLC, a California limited liability company

American Adventure Holdings LLC, a California limited liability company

Nikhilanand Nair and E. Nalini Nair

Mandana Anoasheh Zomorrodi

Stephen D. Roberson and Charlotte N. Roberson, trustees of the S & C Roberson Family Trust dated 1-15-1991
CMH investments, LLC, a California limited liability company

HDC Real Estate, LLC, a California limited liability company

Michael A. Wise and Kristen M. Wise, Trustee of the Wise Family Trust Agreement dated February 18, 2003
3295 Old Conejo LLC, a California limited liability company

Y.L.L., LLC, a California limited liability company

Gary K. Zerlin and Kevin Zerlin, trustees of the Zerlin Falily Trust dated 12/16/1953
Gary K. Zerlin and Karin M. Zerlin, trustees of the Zerlin Family Trust dated 12/16/1983
OCR Investor Group, L1C, a California limited liability company

Unitarian-Univeralist Fellowship of Conejo Valley, Inc., a California corporation

SRIS Properties L1C

David M. Karen

Steven and Shannon DeGluseppe

TLA Family Limited Partnership

Sawai Femily Trust

Sheng Property Holdings

PRR LLC

Younan Properties Inc.

Jake & Lilly LLC

Ch Why Not LLC

318 LLC

NPSchedulelOwners

AFN Regerded Document Number
668-0-370-095 20140919-00118196-0
B68-0-370-085 20140915-00118195-0
£68-0-370-065 20100701-00096634-0
668-0-370-055 20121025-0019051.1-0
668-0-370-075 20100607-00684206-0
668-0-370-035 20130510-00085795-0
668-0-370-025 20111229-00199482-0
668-0-370-015 20140919-00118197-0
668-0-370-045 20120402-00060009-3
668-0-360-205 20080620-00097306-0
668-0-360-195 20140731-00095560-0
568-0-360-215 20120131-00015196-0
668-0-360-185 20140313-00118196-0
668-0-360-225 20100727-00109205-0

668-0-360-145  20091125-00191102-0 & 20091125-00191103-0

20140819-00118196-0
20080609-00039918-0
20140915-00118196-0
20080627-00204223-0
20100331-0004507%-0
20110£11-00117618-0
20110408-00056512-0
20140919-00118197-0
20080424-00064241-0
20080401-00050362-0
20080215-00021416-0
20100701-00095634-0
20140715-00087531-0
20140919-00118195-0
20020312-00039253-0
20080401-00050366-0

8568-0-360-135
668-0-360-155
658-0-360-125
668-0-360-115
668-0-360-175
668-0-360-165
668-0-360-055
668-0-260-045
668-0-360-065
668-0-360-075
668-0-360-085
668-0-360-095
658-0-360-105
668-0-360-015
563-0-360-025
B668-0-360-035

As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st Interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
Asto an undivided 1/31st interest
As toan undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st intarest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st inferest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 4/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
As to an undivided 1/31st interest
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PART II. DTSC RESPONSE TO COMMENTS



Comment 1)

Response to Comments
TFX Aviation, Newbury Park
Draft Hazardous Waste Post Closure Permit
June 2016

Page 4, Part 11, number 2. Attachment number 1 in the draft permit is out a date.
Please modify the statement to say, "The Owner(s) of real property" as of April 2016"
are identified in Attachment 1. An updated Attachment | showing the owners of the real
party is attached to this letter. Please note this list changes each time a parcel of land
changes hands.

Response to Comment 1

Comment 2)

DTSC inserted the information that was provided in the RCRA Post Closure Permit
Application for Renewal Volumes I-1ll, TFX Aviation, Newbury Park, prepared by AECOM,
March 10, 2016. The table has been updated to the April 2016 information provided
with the comments.

Page 4, Part I, number 3. The word "location" should be removed from the end of the
sentence.

Response to Comment 2

Comment 3)

The word “location” is a typo and has been removed.

Page 4, Part ll, number 4. Change the sentence to say "The facility is located on 31
parcels. Assessor Parcel Numbers (APN) are provided on Attachment 1. The 3085 Old
Conejo Rd property is a part of the common area of the development and is owned
jointly by all of the owners of the 31 parcels as shown on Attachment 1.

Response to Comment 3

Comment 4)

The information has been revised to say: “The Facility is located on thirty-one parcels.
Ventura County Assessor’s Parcel Numbers are provided in Attachment 1. 3085 Old
Conejo Road is located within Common Lot 2 of Tract 5476 per Map filed in Book 158,
Pages 21-24, Miscellaneous Records, Official Records of Ventura County, California.”

Page 9, Part Ill, number 5. Please clarify why the facility must annually certify that it has
a hazardous waste reductions and minimization program in place? The facility is
performing groundwater extraction and remediation. All wastes generated by the
operations are a part of the corrective action process and cannot be reduced and/or
minimized to still do corrective action. An exemption to this generator requirement
should be provided.

Response to Comment 4

DTSC is required for onsite hazardous waste treatment, storage, or disposal facilities to
include as a permit condition a requirement for the permittee to annually certify that
the generator of the hazardous waste has established a program to reduce the volume
or quantity and toxicity of the hazardous waste as economically practicable; and the



Comment 5)

Response to Comments
TFX Aviation, Newbury Park
Draft Hazardous Waste Post Closure Permit
June 2016

proposed method of treatment, storage, or disposal is the practicable method currently
available to the generator which minimizes the present and future threat the human
health and the environment. (Health & Saf. Code § 25202.9; See also September 11,
1985 memorandum from Bruce R. Weddle, Director, U.S. EPA Office of Solid Waste to
Hazardous Waste Management Directors, U.S. EPA Regions I-X (RO 12456). In addition,
California Code of Regulations, title 22, Section 66264.73(b)(9) requires that the
permittee record and maintain in the operating record of the Facility a certification no
less than often than annually, that the permittee has a program in place to reduce the
volume and toxicity of hazardous waste that the permittee generates to the degree
determined by the permittee to be economically practicable; and the proposed method
of transfer, treatment, storage or disposal is that practicable method currently available
to the permittee which minimizes the present and future threat to human health and
the environment. As the commenter noted, the Facility is generating hazardous waste
as part of groundwater extraction and remediation, and therefore is considered an
onsite facility. The requirements are therefore applicable and California law does not
contain a provision or process for exempting generators of hazardous waste.

Page 9, Part lll, number 6. Please add the following sentence, "DTSC acknowledges that
the TFX facility is not manned 24 hours a day and DTSC will provide reasonable notice
when requiring access to the site."

Response to Comment 5

Comment 6)

The language in this condition states “...The Permittee shall provide DTSC and its
representatives access at all reasonable times to the Facility and any other property to
which access is required...” no change is necessary.

Page 14, Part VI, number 6. The existing groundwater monitoring system contains 40
wells. The new Water Quality Sampling and Analysis Plan reduces the number of wells in
the monitoring well network. Please revise the sentence to say "up to" 40 wells used for
monitoring and extraction.

Response to Comment 6

Comment 7)

DTSC has approved the reduction of groundwater monitoring network wells in
accordance with the Water Quality Sampling and Analysis Plan, however the section of
the permit cited gives an historical narrative of the remedial work conducted at the
facility. DTSC has modified the language to say:

“The remediation is currently ongoing, treating about 2.5 million gallons of groundwater
a month and has involved a total of 40 wells used for extraction and monitoring.”

Page 16, Part VI, number 9c. Please revise the first sentence to say "As specified in the
2015 NPDES permit ... " Please remove EPA from the report list as they do not receive or
want copies of NPDES reports. The Discharge limits are based on the RWQCB Los
Angeles Basin requirements and are protective of human health and the environment."



Response to Comments
TFX Aviation, Newbury Park
Draft Hazardous Waste Post Closure Permit
June 2016

Please remove the reference to California Primary Drinking Water Standards as the
NPDES discharge limits are not directly related to them.

Response to Comment 7

Comment 8)

DTSC agrees with the changes requested, the condition is modified to read as follows:

“As specified in the NPDES permit, monthly, quarterly and annual samples are collected
of the effluent water. Quarterly influent samples are also collected and analyzed.
Quarterly and annual reports are provided to the RWQCB and the DTSC. Discharge limits
are based on the RWQCB Los Angeles Basin requirements and are protective of human
health and the environment.”

Page 17, Part IV, number 12. Please add the following sentence, "DTSC acknowledges
that the TFX facility is not manned 24 hours a day and DTSC will provide reasonable
notice when requiring access to the site."

Response to Comment 8

Comment 9)

See response to comment 5. This condition contains similar language and therefore
does not require any change.

Page 17, Part IV, number 12. Access to property not owned by TFX Aviation is accessed
via encroachment permits with various public agencies (renewed annually), a private
access agreement with the Southern California Association of Seventh-day Adventist
(dated April 1997), or a Recorded Easement on the former Telair International property
(recorded December 2005). Please clarify if copies of these old agreements and current
encroachment permits are being requested by DTSC in this section.

Response to Comment 9

DTSC is not requesting copies of any access agreements be submitted at this time. This
condition sets the requirements should access to property not owned by TFX Aviation
be required for any future work.



